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'. רש"י  וישלח יעקב מלאכים לפניו וכו 
לשאול   יש  ממש,  מלאכים  אומר שלח 
עוד   אדם?  בני  אנשים  שלח  לא  למה 
לעשו   לאדוני  תאמרון  כה  אמר  למה 

תאמרון לעשו? הרי    ה ולמה לא אמר כ
אינו לפניו שיצטרך לדבר בדרך הכנעה  
לו   אמר  ולמה  אדוני?  בשם  ולקוראו 
תרי"ג מצוות שמרתי, אדרבה דבר זה  

ולא   כעס?  לידי  חן  למביאו  מצוא 
דברי   כולם  יעקב  דברי  אלא:  בעיניו? 
שבשמים   לאבינו  ותחנונים  תפילה 
הרשע,לכן   עשו  מידי  אותו  שיציל 
אדם,   בני  ולא  ממש  מלאכים  כשאמר 
כדי שיעוררו רחמים עליו לפני ה', לכן  
הוא   ברוך  הקדוש  זהו  לאדוני  אמר: 
רחמים   ותעוררו  ובעצמו.  בכבודו 

ו לה' שתרי"ג מצוות  דמרובים עלי ותגי 
י ולא למדתי ממעשיו הרעים של  שמרת

לבן. כל זה מלמד אותנו שיעקב אבינו  
ידע היטב שאין הדבר תלוי כלל בידיו  
וברצונו של עשו, אלא אך ורק ברצון ה'  
גם   איש,  דרכי  ה'  ברצות  כי  יתברך, 
אויביו ישלים איתו ולא יוכל להרע לו  

ויזרח לו  מאומה. עוד נלמד מן הפרשה:  
יר על  צולע  והוא  אמרו  כ השמש...  ו. 

שמיהרה   שעות  שתי  אותן  חז"ל: 
כשיצא   הזמן  קודם  לשקוע  השמש 

גם כן    ,יעקב מבאר שבע, היתה בשבילו
בשבילו   לצרוח  אלו מיהרו  שעות  שתי 
אותנו   מחזק  זה  דבר  אותו,  לרפא 
חושך   של  ומעמד  מצב  שכל  להאמין 
ואפילה שעובר על האדם, יאמין שיבוא  
יום וישתנה הכל לטובתו, וימי החושך  

וה'  תי רבה,  ושמחה  גדול  לאור  הפכו 
 ישמרנו אמן. 

 פרפראות על הפרשה
בית   לו  ויבן  סוכותה  נסע  ויעקב 

על כן קרא שם    ,ולמקנהו עשה סוכות
דרכו   וכי  לשאול:  יש  סוכות.  המקום 
מדור   שם  על  שם  לקרוא  עולם  של 

אלא    הבהמות ולא על שם מדור האדם? 
האדם   של  החשיבות  שעיקר  ללמדנו 
עבור   שעושה  הטובים  המעשים  הם 
האחרים ואפילו שהם בהמות, לכן לא  
קרא שם המקום בית על שם מה שבנה  
לעצמו, כי עיקר מעשיו של האדם הוא  

 לתת לאחרים ולא לעצמו. 
שנה אחרי   200היסטוריה בקצרה:  

 למנינם  270החורבן 
ירדה   ישראל,  עם  על  הצרות  כשרבו 
לימוד התורה, וגברה לה השכחה, הגיע  

לעשות תורה    העת  תשתכח  שלא 
הזקן   הלל  מזרע  בלט  אז  מישראל. 
המלך   דוד  מזרע  שהיה  השביעי  הדור 



והוא רבינו הקדוש, ונקרא גם כן גדול  
חכמי   התנאים  רבו  ובימיו  הדור, 
רבינו   כשנחלק  עליו  ואמרו  המשנה 
הקדוש עם התנאים הלכה כרבי ואפילו  
שלם   גדול,  עניו  והיה  אביו.  כנגד 
שהרביץ   כמוהו  נמצא  ולא  במידותיו, 
תורה בישראל. ומימות משה רבינו ועד  
במקום   וגדולה  תורה  מצינו  לא  רבי, 
ומקורב   גדול  עשיר  והיה  אחד. 
והרחיק   בדורו,  היה  יחיד  למלכות. 
עצמו מתענוגי עולם הזה. פרנס הרבה  
הגלות,   אורך  שראה  וכיוון  חכמים. 
והולכים,   מתמעטים  והתלמידים 
ומלכות   ובאות,  מתחדשות  והצרות 
ודאג   בעולם,  ומתגברת  פושטת  רומי 

הסכים    אשל מישראל,  תורה  תשתכח 
על פה על הכתב.  בדעתו לחבר תורה שב

  ן ואף שבידינו הלכה תורה שבעל פה אי
אתה רשאי לכתוב אותה על הכתב, אז  
תורתיך,   הפרו  לה'  לעשות  עת  אמר: 
כלומר, בשביל לשמור על התורה שבעל  
כדי   הנייר  על  לכתוב אותה  פה, מותר 

. אז שלח וקיבץ  שלא תשתכח מישראל
עמהם   וישב  ישראל,  ארץ  חכמי  כל 

שנה    150ולמדו המשנה ברבים, ואחרי  
לכתוב   רבי  התחיל  שני,  בית  לחורבן 

אסף    תשש והוא  המשנה.  סדרי 
והמחלוקות   החכמים  ודברי  ההלכות 

 שביניהם. 
 הדרך לרפואה ולבריאות

משיחין    הזהירו  אין  חכמינו:  אותנו 
לוושט.  ,  בסעודה קנה  יקדים  שמא 

לריאות,   רוק  או  אוכל  יכנס  שאם 
שיכול   חיים  בסכנת  יהיה  האדם 

ז מסוכ  הולהיחנק,  מאוד,    ןצומת 
תאונה בצומת זאת יכולה להיות רח"ל  
התראה   וללא  וגיל  גיל  בכל  קטלנית, 
או   מחלות  כבשאר  שלא  מוקדמת, 
אירועים, שיש להם בדרך כלל סימנים  

מקדימים. ואף אם אדם    (סימפטומים)

נכנס   לפעמים קורה שמזון  בזה,  נזהר 
פלא,  ,  לקנה ובדרך  עלינו  ה'  וברחמי 

השיעול   ידי  ועל  משתעל,  האדם  מיד 
ונמנעת   מהקנה,  החוצה  נדחף  המזון 
החשובה   ההוראה  לכן  החנק.  סכנת 
ביותר היא ללעוס, ללעוס, ושוב ללעוס,  
ככל שתרבה ללעוס כך תגיש לקיבתך  

מצד  הן  להתעכל,  הראוי  היותו    אוכל 
הפה   רוק  מצד  והן  היטב  מרוסק 
המעורב בו. וחשוב שתדע שאם תאכל  
הנכון   הסדר  כפי  בריאים,  מאכלים 
רוב   הרצויה,  הלעיסה  ובצורת 
והתאווה   האכילה  שיצר  הסיכויים 
תמלא   השובע  והרגשת  אצלך,  יפחת 
אותך, וזוהי הדרך הנכונה לאכול מעט,  
עצום   בשינוי  תחוש  כבר  קצר  ובזמן 

הרעב  הפוקדת    בהרגשת  המדומה 
העיקרית   הסיבה  והיא  יום,  כל  אותך 
החולאים   לרוב  הגורמת  כרס  למילוי 
כי   שתדע  וצריך  הרמב"ם.  שכתב  כפי 
בפה   מתבצע  הפחמימות  פירוק  עיקר 

לכן לעיסה ממושכת  .  באמצעות הרוק
של פחמימות מתבצעת בפה באמצעות  
הרוק והיא חשובה מאוד מכיוון שהיא  

הפ של  מרבי  לפירוק  חמימות,  גורמת 
ואז אנחנו מקבלים תועלת מקסימלית  

 .מהמזון
 חיים דברי מוסר: 

יתרגל   לא  נחת,  חיי  לחיות  הרוצה 
לאכול   אדם,  בני  ותענוגות  לפינוקים 
השעה   הזמן  כל  לא  כי  נפשו,  לשובע 
צוחקת לו. ואף שה' חננו בעושר ובכבוד  

ובמאכלים מרובים   , ובנכסים מרובים 
בגדולות   בניו  את  להרגיל  צריך  לא 
ובתענוגות בני אדם. כי לא יידע מה ילד  

  ילים והתורה העידה שכיוון שמרג,  יום
כי    הילד גם  מרובים,  ושתיה  באכילה 

יסור ממנה לא  וסוף שמלסטם  .  יזקין 
את הבריות, ויוצא לתרבות רעה, או חי  

אבל  .  חיי צער לפי שאינו מוצא הרגלו



לידו   הבא  מכל  לחם    - המרוצה  ישבע 
אשריו   בחלקו,  ושמח  בזה  לו  וטוב 
האדם   ועל  הבא.  ובעולם  הזה  בעולם 
יהא   ולא  הזה,  העולם  בחיי  למאוס 
להוט אחריהם, לפי שהעולם הזה הוא  
טובותיו   ואפילו  והאנחה,  היגון  עולם 
כי המה הבל. אמנם מצב   טובות  אינן 
ואוהב   חיים  חפץ  להיות  ראוי  אחר 

הע מחיי  יותר  הזה  בעולם  ולם  ימים 
חיים   לאהוב?  צריך  חיים  איזה  הבא, 
כי   טובים  ומעשים  ומצוות  תורה  של 
טוב לנו לעבוד את בוראנו ולעשות נחת  
רוח לפני כסא כבודו. לפיכך אל יוציא  
את חייו לבטלה בשחוק ובקלות ראש  

בטלים בכל  ,  ובדברים  ישתדל  אלא 
כוחו לעשות רצון ה', ולא יפסיק פומיה  

יותר  מג לתורה  עיתים  ויקבע  ירסא, 
אושר   לחיי  זוכה  ובזה  יכולתו,  מכפי 

 . ובריאות ואריכות ימים ושנים אמן
  מרן חכם עובדיההראשון לציון: 
2013-1921 

לגלות   נחרד מרן  כשהגיע חג הסוכות, 
רגילים   אינם  במצרים  היהודים  כי 

סו ומבטלים  כלבנות  גגותיהם  על  ות 
בכך מצות סוכה. בא הרב בדברים עם  
בונים   אינם  שנים  זה  כי  ונוכח  הקהל 
סוכה, בעטיין של מספר אמתלות. היו  
לטפס   רבה  טרחה  קיימת  כי  שטענו 
היו   סוכה,  לבנות  כדי  הגג  לראש 
כי הגויים מצויים בסביבות   שהסבירו 
רוגז   לעורר  עלול  והצעד  היהודים 

ה  הלמדנים  הקהל  מצדם.  כי  בהירו 
בית   של  בסוכה  קידוש  לשמוע  נוהג 
הכנסת אחר התפילה ובזה יוצאים ידי  
חובה. בעיני מרן היה הדבר לשערוריה  
של ממש. הוא הוכיח את הקהל שאין  
להם על מה לסמוך בזלזול המופגן הזה  
התורה.   מן  מאוד  יקרה  עשה  במצות 
עמד ודרש ברבים לבל יעזו לבטל מצות  

דבר והזכיר  אין  סוכה,  כי  הפוסקים  י 

יוצאים ידי חובה בסוכת בית הכנסת,  
הגויים   רוגז  של  הרחוק  החשש  מן 

לח שאין  הסביר  ושומר  שושמסביב.   ,
שבשנה   מכיון  רע.  דבר  ידע  לא  מצוה 
הראשונה לבואו מצרימה, טרם הורגלו  
כאמור לעשות סוכה בביתם, הרי שרק  
ביתו,   גג  על  נאה  סוכה  לו  בנה  מרן 
העיר...   בכל  יחידה  כמעט  שעמדה 
במבנה   הממשלה  שוטרי  משנוכחו 
המרגל   של  הגג  על  שהוצב  החשוד 
הישראלי, עלו מיד לסוכה ותפסוהו על  

מיד  ח בלולבו.  מנענע  כשהוא  ם 
לפעילות   בחשד  למעצר  הובילוהו 

הסוכה את  שבנה  לאותת    עויינת,  כדי 
 למטוסי האויב הציוני.
 סיפור 

 הגאון המקובל רבי לייב שרה זצ"ל 
1796-1735 

אצל   לייב  רבי  התארח  קאז'ניץ  בעיר 
חשבה   הבית  בעל  של  ואשתו  יהודי, 
זמן,   ובאותו  עצים,  אותו שהוא סוחר 
העיר   בני  את  לגרש  קבעו  השלטונות 
ממקומם אל מקום אחר מאיזה טעם,  
אבל בעל הבית הבין ברעיונו שהאורח  
הנסתרים.   מהצדיקים  אחד  הזה 
יקנה   סחורה  איזה  הרב  עם  ונתייעץ 

בחנו לו  למכור  ויעץ  עמו הרב  תו. הלך 
על כמה סחורות לקנות, אבל כשהגיע  
זו   לו  אמר  ידיים,  בתי  של  לסחורה 
כל   ובעל הבית קנה  טובה.  סחורה לא 
וגם קנה בתי   ומין שקבע לו הרב,  מין 
ידיים. והרב עזב את העיר. ואחרי כמה  
קאז'ניץ,   בעיר  מלחמה  פרצה  שבועות 

את כל העיר,    ולקחו שללובאו החיילים  
וחנו האוצרות  כל  העיר,  ופתחו  יות 

ומחנותו של אותו בעל הבית לא לקחו  
ידיים   הבתי  של  הסחורה  רק  כלום. 
לא   סחורה  שזו  הרב  עליהם  שאמר 
טובה, גנבו אותה, אבל שאר הסחורות  

 לא גנבו כלום. 



 דינים 
ולחפש    -   1 תחבולות,  לעשות  מותר 

טובות  ברכות    עצות  להרבות  כיצד 
בשבת כדי להשלים מאה ברכות של כל  

 יום.
כגון:    -  2 כך  על  דוגמאות  אפשר לתת 

יברך   הנטילה  וקודם  הקידוש  אחר 
אדמה,   העץ,  מזונות,  ברכות:  ארבע 
על   ברכה  עם  נטילה  כך  ואחר  שהכל. 

גרם,    58נטילת ידיים אם אוכל כשיעור  
אבל פחות מזה עושה נטילה בלי ברכה  

 ואחר כך מברך המוציא על הלחם. 
להרבות    -   3 יכול  החול  בימות  וכן 

ברכות.   מאה  שישלים  כדי  בברכות 
דוגמא: אם יש לפניו תבשיל אורז עם  
חתיכות תפוח אדמה, מה יעשה: יברך  
שלא   ויכוין  אדמה  תפוח  על  אדמה 
ויברך   מברכתו,  האורז  את  לפטור 

 מזונות על האורז.
אם יש לפניו תערובת מאכל עיקר    -  4

יברך   בשר,  עם  אורז  כגון צלחת  וטפל 
 על הבשר שהכל ועל האורז מזונות. 

וכן צלחת שיש בה אורז עם ירקות    -   5
וניכרים היטב, יכול להקדים אדמה על  

 הירקות ואחר כך מזונות על האורז. 
שאר    -   6 וגם  יין  לפניו  יש  אם  וכן 

משקין, יברך תחילה שהכל על המשקה  
 ואחר כך הגפן על היין.

 התורמים לעלון זה 
האדון הלל חביר ואשתו הגברת רולה  
ולהצלחה   לברכה  והוריהם  ובניהם 
קטרי   חיים  ויקטור  האדון   *** אמן. 
ואשתו הגברת מירה ובניהם והוריהם  
לברכה ולהצלחה אמן. *** מנין מנחה  
  *** אמן.  ולהצלחה  לברכה  אהרן  בית 
רחמים,   האדונים  המבורכים  האחים 
יהושע ואיוון למשפחת כודרייה הכהן  

עם כל משפחותיהם    כה ולהצלחהלבר
פרידה   בן  דוד  המנוח  אחיהם  ולע"נ 

שעיא  ***    אמן.   ע"ה אלביר  האדון 

לברכה   ובניהם  שושנה  הגברת  ואשתו 
בן   משה  המנוח  אביו  ולע"נ  ולהצלחה 

אמן.   ע"ה  נינה  מרים  הגברת   ***
המבורכים    סעאדיה  האחים  ובניה 

וקארן   דולי  צופיה,  זיכו,  ג'ק,  יוסף, 
לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם  
ולע"נ אביהם המנוח אברהם סעאדיה  

ע"ה אמן.  נסים   ***   בן שפיקה  האדון 
ובניהם   רימה  הגברת  ואשתו  אלגדע 
המנוח   חמיו  ולע"נ  ולהצלחה  לברכה 
לטיפה   בת  רחל  ואמו  רימה  בן  יהודה 

אמן.  חפץ    ע"ה  ברינדא  הגברת   ***
לארי,   המבורכים  האחים  ובניה 
גבריאל, ג'ק ובניהם לברכה ולהצלחה  
ולע"נ אביהם המנוח אברהם בן דורה  

אמן. אסה    ע"ה  נורמא  הגברת   ***
בעלה   ולע"נ  ולהצלחה  לברכה  ובניה 
ואביהם המנוח השוחט וחכם יוסף בן  

אמן. ע"ה  חסד    נג'לא  בעלת  אשה   ***
ולהצ לברכה  ובניה  אמן. ובעלה    לחה 

ואשת כהן  אדוור  האדון  הגברת    ו*** 
ולהצלחה   לברכה  ובניהם  קאמו 
ומאחלים להחתן והכלה הנרי ודבורה  

 מזל טוב ובנים זכרים ומברוק אמן. 

********** 
Cedars Construction 

Tel: 347-537-8661 
Insured + Licensed 

Sam a Cedars Construction Com. 

********** 
 . $1,000התרומות בשבוע זה הסתכמו לסך של  

 ותזכו למצוות אמן.   

 , 294,000  -מספר המבקרים הגיע ל 
 . מהעלון הקודםמבקרים    +3,800

 כל מי שיכול לתרום לעלון זה  
 יבורך מפי עליון אמן.  

********** 

www.BethYosef.com 


